
Id: DQXBC-MNTPZ-GMVEG-QFWMZ-PWRBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/1004/2010
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2007 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Zakopane, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Tatrzańskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Miasta Zakopane stanowiący załącznik nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wawrzyniec Bystrzycki

Załącznik do Uchwały Nr LXII/1004/2010

Rady Miasta Zakopane

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

POŚ Miasto Zakopane-aktualizacja 2010 

 

Przewodniczący Rady 

Wawrzyniec Bystrzycki

Zalacznik1.pdf

